
1

Gletová Kateřina

Od: Gletová Kateřina

Odesláno: úterý 7. června 2022 9:37

Komu: Miroslav Holub

Předmět: RE: licence Microsoft - nabídka nové smlouvy EES - M365 A3

Dobrý den, 
Děkuji a potvrzuji tímto přijetí objednávky, zveřejnění v registru smluv zajistíme. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Kateřina Gletová 
   zástupce vedoucího odl. pracoviště, ekonomka a SW konzultant 

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace  

 

katerina.gletova@kvic.cz 

 

www.kvic.cz  

 

+420 595 538 019 
 

+420 777 723 439 

 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

IČ 62330403 

 

 

  

 

From: Miroslav Holub <admin@zsjindrichov.cz>  
Sent: Monday, June 6, 2022 11:26 AM 
To: Gletová Kateřina <Katerina.Gletova@kvic.cz> 
Subject: RE: licence Microsoft - nabídka nové smlouvy EES - M365 A3 
 
Dobrý den, 
 
v příloze zasílám doplněný a podepsaný formulář. 
 
Děkuji 
Přeji hezký den 
S pozdravem 
 
Miroslav Holub 
ZŠ a MŠ Jindřichov 
 
 

Od: Gletová Kateřina 
Odesláno:čtvrtek 19. května 2022 14:31 
Komu: Miroslav Holub 
Předmět: licence Microsoft - nabídka nové smlouvy EES - M365 A3 
 

Vážená paní ředitelko, 
Vážený pane řediteli, 
vzhledem ke skutečnosti, že k 30. 6. 2022 končí platnost smlouvy na pronájem licencí Microsoft - smlouva EES, 
ke které byla Vaše škola přidružena, dovoluji si Vám nabídnout zařazení do nové 3leté smlouvy, která bude 
platná od 1. 7. 2022. 
 
Cenové podmínky zůstávají stejné jako u předchozí smlouvy: 


